אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים על תנאי למשך 3
שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת

הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

אני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירות של נהיגה
לפקודת 10.א לס' בניגוד נהיגה רישיון ללא נהיגה ו/או התעבורה לפקודת 67 לסעיף בניגוד פסילה בזמן
התעבורה ו/או נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. מובהר בזאת כי המאסר המותנה